AIIMVHHUCTPALIAA I'OPOJA BJIAJUMHPA
INOCTAHOBJ/IEHHE

O L. 2200 N guf

O BHECEHHH M3MEHEHHI B MOCTAHOBJIEHHE AIMHHICTPAUMH ropoaa Baaaumupa
or 10.11.2017 Ne 3788

B cBi3M C yTouHeHHeM 00BbeMOB (HMHAHCUPOBAHMA MYHMIMIAIBHON
nporpamMmsl  «BraguMupckre o6mecTBeHHble WHHIMATUBE Ha 2021 rox H
1aHoBEIN nepuog 2022-2023 ro0B NOCTAHOBJISIO:

1. BHecTH H3MeHEHHMS B MPIJIOXKEHUE K IOCTAHOBJICHHIO aJMHHHCTpaluH
ropona Bragumupa ot 10.11.2017 Ne 3788 «O MyHHUUHMIIATBEHON TNIpOrpamMme
«BnaguMupckue oOUIeCTBEHHbIe WHULMATUBBD (C M3MEHEHWSIMY, BHECEHHBIMM
MOCTAHOBIEHUAMH aJMHHHUCTpaluu ropoga Bnamumupa or 07.05.2018 Ne 938,
or 24.12.2018 Ne 3301, or 16.04.2019 Ne 1016, or 29.08.2019 Ne 2335,
ot 18.12.2019 Ne 3461, ot 03.04.2020 Ne 783):

1.1. Crpoky «IIporHosHas OLEHKa pecypcHOro obecredeHus» paspena I

U3JIOXKUTH B HOBOM PEIaKIINH:

«IIporHO3Has OLIEHKA PECYPCHOTO O6mmit 00beM (pUHAHCHPOBaHMS peali3aluy
obecriedyeHUs [TporpamMMs! 13 GIoJKeTa roposia COCTaBILeT
12289,59 ThIC. py0., U3 HUX!

B 2018 roay - 1455,85 THIC. PY6.;

B 2019 roay - 1836,74 THIC. PY6.;

B 2020 roay - 2346,0 THIC. PY6.;

B 2021 roxy - 2201,0 THIC. pyo6.;

B 2022 roxy - 2225,0 ThIC. py6.;

B 2023 roxy - 2225,0 ThIC. py6.».

1.2. Crpoku 1, 3-8, 11-14, 16-18 npunoxenus Ne 2 x IIporpamme U3JI0XKUTDH B

HOBOM peAaKLU CONNIaCHO MPUJIOXKEHHUIO K HacTOAMICMY IMTOCTAHOBJIEHHIO.

1.3. Crpoku 1-2 npwioxenus Ne 3 x IlporpaMme H3/NOXuUTh B HOBOH



pemaKIuH;
«1. |Bcero, 12289,59 |1455,85| 1836,74 | 2346,0|2201,0 | 2225,0| 2225,0
B TOM YHCIIE: ‘
2. |- cpenacrtBa 12289,59 |1455,85| 1836,74 | 2346,0 [ 2201,0 (2225,0 |2225,0».
Oromxera
ropoza

2. Omy0nmuKkoBaTh JaHHOE IOCTAaHOBJIEHHWE Ha O(QHUIHAIBEHOM CaiiTe OpraHoB

MECTHOI'0 CaMOyYIpaBJIICHHUA ropoaa BJIaI[I/IMI/Ipa.

3, KOHTpOJIB 3a HCIIOJTHCHHUEM IIOCTAaHOBJICHHS BO3JIOXKHUTE HA 3aMECTHUTEIIA

n1aBel aAMUHUCTpanuy ropoaa Hopuxuna 1.B.
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IIpunoxenue
K IIOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPaALIUU
ropoaa Binagumupa
oTy L 270 N L5¥
«1 IMporpamma Bcero 1455,85| 1836,74 | 2346,0 {2201,0]2225,0 | 2225,0»;
«3 Apmunuct- | 803 710,85 | 906,74 | 1246,0 |1271,0{1295,0| 1295,0
panud
ropoaa
Bnamumupa
4 AJIP 804 340,0 | 400,0 | 620,0 | 450,0 | 450,0 | 450,0
5 AQOP 805 270,0 360,0' 200,0 { 200,0 | 200,0 | 200,0
6 ADP 806 135,0 170,0 | 280,0 | 280,0 | 280,0 | 280,0»
7 3amaua 1. 585,15 | 791,28 | 1110,0 {1110,0|{1110,0| 1110,0
Ob6ecrieueHue
HOAJEPKKH H
coleiCTBHE
Pa3BHTHIO
HHUI{HATHB
COLMAIBHO
OpHEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKHX
opraHM3aii
ropoaa Bragumupa
8 03 ITpoBencHue Amxvunuct- | 803 [0113 [630012]1210 [600 | 500,0 695,0 | 1000,0 | 1000,0| 1000,0 | 1000,00»;




KOHKypca Ha
MOJIy4eHHUE
MYHHIHIIAUTEHOTO
COLHANBHOTO
rpaHTa U
[IpEeAOCTaBIICHHE
rpaHTOB
00IeCTBEHHEIM
OpraHH3anusaM JUIs
OCYLUECTBJICHHA
COHHAJIBHO
3HAYMMBIX
IporpamMm,
MEPOIIPUATHI 1
00ImeCTBEHHO-
rPOXAAHCKHAX
HHHI[HATHB B
ropoze Bragumupe

panus
ropona
BrnamguMmupa

«l11

3anaua 2.
IMoBsmIeHue ponu
H YKpEIUICHHE
cTaryca OpraHoB
TEPPUTOPHAIEHOrO
00IECTBEHHOIO
CaMOyHpaBJICHUS
ropozna Branumupa

770,75

953,22

1126,0

956,0

980,0

980,0

12

13

14

12

Opranu3anus u
IpOBeCHHE
KyJIETYPHO-
MacCOBBIX

804

0801

63002211210

200

340,0

400,0

620,0

450,0

450,0

450,0

AOP

805

0801

63002211210

200

270,0

360,0

200,0

200,0

200,0

200,0

ADP

806

0801

63002211210

200

135,0

170,0

280,0

280,0

280,0

280,0»,




MEpONpPHATHH Ha
TEPPUTOPHH
MHKpOpaiOHOB
ropozaa Bnagumupa,
3aKpeIUICHHBIX 32
KOMHTETAMH
TEPPUTOPHATIHLHOTO
00IEeCTBEHHOTO
CaMOyTIpaBJICHHA

«l6

3agaua 3.

Co3nanne
COIMAIBHBIX
KOMMYHHUKaIMHA U1
AKTHBH3AI[UH
NOTeHIHAIA
YYacTHs KuTenei
ropojila B pelICHUH
BOIIPOCOB
MECTHOIO 3HAYCHUA

99,95

92,24

110,0

135,0

135,0

135,0

17

19

IIpoBencnue
COLHATBHBIX
AKIHi, HMHDKEBBIX
MEpOINpPUATHH B
COLIMANIBLHBIX CETAX

AnMuHHUCT-
paums
ropoza
Bnanumupa

803

0113

630032I1210

200

50,0

46,06

60,0

70,0

70,0

70,0

18

24

IIposenenue
KOHKYpPCOB,
HHTEPaKTHBHBIX
OIIpOCOB,
OpraHu3anus

AJIMHUHHCT-
pauus
ropoza
Biagumupa

803

0113

63003211210

200

49,95

46,18

50,0

65,0

65,0

65,0».




obcyxaenuii B
COIMATBHBIX CETAX




